CÔNG TY CP THỰC PHẨM G.C

Số: 2051/CV-GC
  Về việc công bố thông tin thay đổi

người được ủy quyền công bố thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 07 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  -   Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

-   Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thực phẩm G.C

- Mã chứng khoán: GCF

- Địa chỉ: Lô V-2E, Đường số 11, KCN Hố Nai, xã Hố Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: 0898920468

- Email: info@gcfood.com.vn

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Thực phẩm G.C công bố thông tin thay đổi người được ủy quyền công
bố thông tin.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Thực
phẩm G.C vào ngày 21/07/2023 tại đường dẫn https://www.gcfood.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT GCF (để b/c);
- Ban KS GCF (để b/c);
- Lưu VP.
Tài liệu đính kèm:
- Giấy ủy quyền số 02/GUQ-
CBTT-GCF ngày 21/07/2023 về
việc ủy quyền thực hiện công bố
thông tin.
- Bản cung cấp thông tin của
người được ủy quyền công bố
thông tin.

CÔNG TY CP THỰC PHẨM G.C
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM G.C

Số: 02/GUQ-CBTT-GCF

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. HCM, ngày 21 tháng 07 năm 2023

Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

I. Bên ủy quyền (sau đây gọi là “Bên A”)
- Tên giao dịch của công ty: Công ty Cổ Phần Thực Phẩm G.C
- Mã chứng khoán: GCF
- Địa chỉ liên lạc: Lô V-2E, đường số 11, KCN Hố Nai, Xã Hố Nai 3, Huyện Trảng Bom,

Tỉnh Đồng Nai.
- Điện thoại: 089 89 204 68
- Email: info@gcfood.com.vn - Website: gcfood.vn

II. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B”)
- Ông: Lê Tiến Hòa
- Số CCCD: 075094020644    Ngày cấp: 05/09/2022     Nơi cấp: Cục CS QLHC về TTXH
- Địa chỉ thường trú: KP. Long Đức 1, Tam Phước, TP. Biên Hòa, Đồng Nai.
- Chức vụ tại tổ chức, công ty: Thư ký Hội đồng quản trị

III. Nội dung ủy quyền:
- Bên A ủy quyền cho Bên B làm “Người được ủy quyền công bố thông tin” của Bên A.
- Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đầy đủ,

chính xác và kịp thời theo quy định pháp luật.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi có thông báo hủy bỏ bằng văn bản

của Công ty Cổ Phần Thực Phẩm G.C.

BÊN A/NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO
PHÁP LUẬT

BÊN B

Lê Tiến Hòa

Tài liệu đính kèm:

Bản cung cấp thông tin người được ủy quyền công bố thông tin theo mẫu tại Phụ lục 3.

	D:\@ 1. HOA LE\@DHDCD-HDQT-QUAN HE CO DONG\1. IPO\CÔNG BỐ THÔNG TIN\Nguoi CBTT\CBTT.pdf
	D:\@ 1. HOA LE\@DHDCD-HDQT-QUAN HE CO DONG\1. IPO\CÔNG BỐ THÔNG TIN\Nguoi CBTT\Van ban uy quyen.pdf

		2023-07-21T14:03:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM G.C
	I am the author of this document